'-'-snarum tani parvarum quam grandiuni besliarum, et etiam -* ([uanlum

illi domui necessc fuerit. Prctcrea dcdit predictis fra- -* tribus usuarium

per totuni nemus suum quod dicitur Doesme -^ pro omnibus domui pre-

taxate necessariis, tali vero conditione -"quod fratres illi quicquam ex

nemorc illo non poterunt dare -^ ne({ne vendere, et infra prefixos termi-

nes poternnt lapides tra- -^ bere et sumere, et facere chauz ad domos con-

struendas infra sepe "-' prediclos termines. Dédit etiam et concessit eis

pasturam per •"' totam Doesmam, ila quod, si dampnum a bcstiis suis ali-

cui in- '' ferretur, fratres illi tenentur dampnum restitnerc absque emenda.

^- Et prcterea dédit cisdem fratribus ad sufficienciam herbergii et ^^ virgu-

torum [sic) infra pienominatos termines triginta jugera ^* terre. Et hec

omnia dcdit et concessit sepe dictis fratribus in ^'' pcrpetnum pcjssidenda,

et bec tali conditione quod omnia ista ^'^ que dcdil eisdem fratribus in

elemosinam, ipsi nullatenus dare ^^ vel vendere vel excambiarc poterunt,

nec quic(juam ex eis, nec ^^ eciam sub domino (5h) alicujus, nisi sub do-

mino [sic) Del et do- *" mini de Ficba et heredum suorum ,
ponere poterunt.

Et in cujus '" rei testimonium presenlem carlam sigilli inci munimine

' La Fauche, Haulc-Marne. — ^ BazeiUes, Vosges, arr, et canton de Neufchâleau.
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lobo- " ravi. Actiim aiino Doinini m''cc°xx°iiii, mensc oclobri. Datuiii

*'- apud Fichan [sic) '.

"En tesmoignaige de l;i (|uellc chose, je ai saalées de mon seel ** ces

lettres, qui i'urenl faites et donées à Joinvillc, l'an de grâce ^'' mil ce nii"

et douze, ou mois d'avriL

(Archives de IWube, l'onds di- Beauvoir, le<|uei fait partie du fonds Clairvaux.)

U. r294, octobre.

'Je Jelians, sires de Joinville et senechaus de Clianipaigne, laiz ^ assa-

voir à touz cas qui verront et ouront ces présentes lettres, ^ qu'en l'an

Nostre Seignour corant par mil dux cens quatre vins ^ et quatouze, ou

mois de octobre, veiz, resgardai et luiz unes ^lettres .saciées de mon

grant saeel et de mon contresaeel, non '^ cancclées, non violées, n'e[n]

aucunne partie de !i non mai menée, 'des quelles la tcners {sic) ancom-

niance et est an celli menierre :

^ Je Jebans, sires de Joinville et senechaus de Champaigne, fais ' savoir

à touz qui verront ces lettres, que je conferme et lou et '" outroie à touz

jours tel fondation et tex dons com mes sires " Hues, de buenne mé-

moire, sire de la Feiche, li quex gist à Rober- '-cort, fist et doua à Re-